
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Kitabxana işi haqqında” və “Muzeylər haqqında” 
 Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq     
qərara alır: 

Maddə 1. “Kitabxana işi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 3, maddə 158       
(Cild I); 2024, № 11, maddə 1184) 31-ci maddəsinin üçüncü hissəsinin ikinci 
cümləsində “vəsait kitabxananın sərəncamında qalır” sözləri “vəsaitdən        
(qeyri-dövlət kitabxanaları istisna olmaqla) müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) müəyyən etdiyi qaydaya uyğun olaraq istifadə 
edilir” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Maddə 2. “Muzeylər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 6, maddə 396      
(Cild I) 25-ci maddəsinin ikinci cümləsində “gəlir bütövlükdə muzeylərin 
sərəncamında qalır” sözləri “vəsaitdən (bələdiyyə mülkiyyətində və xüsusi 
mülkiyyətdə olan muzeylər istisna olmaqla) müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) müəyyən etdiyi qaydaya uyğun olaraq istifadə 
edilir” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

 
 
 

                          İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 3 fevral 2025-ci il 
№ 136-VIIQD 
 

  

https://e-qanun.az/framework/46946

